
02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RS 1644/ 23 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO (TODOS LOS CARGOS)

CAB Nº 168 - LONCOPUE
RS 1644/ 23 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO 
(TODOS LOS CARGOS)
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

37176115 PEREZ OLIVA, DANIELA IVANA L/D 
PL-TMED

9,00 7,79 0,20 0,10 0,25 0,25 0,30 0,00 0,00 17,891
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RS 1644/ 23 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO (TODOS LOS CARGOS)

CAB Nº 052 -  ALUMINÉ.
RS 1644/ 23 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO 
(TODOS LOS CARGOS)
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

28234449 GACITUA, CAROLINA ANGELICA 15067 9,00 8,11 3,00 1,40 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 33,511

25025540 PALLADINO, MARIA DE LAS NIEVES 12969 
TMED

9,00 8,34 1,00 1,80 3,00 3,00 3,00 3,00 1,00 33,142

30584165 LEZCANO, SHEILA LURUANA L/D PL 9,00 7,42 3,00 0,80 3,00 3,00 2,20 0,00 3,00 31,423

31924197 SAN MARTIN , AMALIA 112 9,00 6,36 2,00 1,00 2,25 2,25 0,55 0,00 2,25 25,664

27488804 MENDEZ, GABRIELA MAIRA 14453 9,00 8,56 1,20 0,60 1,50 1,50 0,45 0,00 1,25 24,065

33323521 SOLANO, MARTINA VERONICA 10050 9,00 7,81 1,60 0,70 2,00 2,00 0,25 0,00 0,00 23,366

19100076 LIZAMA CASTAING, MONNETTE 
DENNISSE

L/D PL 9,00 8,52 0,80 0,30 1,50 1,50 0,10 0,00 0,75 22,477

35987969 GIMENEZ, MARIBEL L/D PL 9,00 8,91 1,20 0,10 0,25 0,25 0,20 0,00 0,00 19,918

39880683 TORRES BEROIZA, JOVITA BELEN L/D PL 9,00 8,69 0,40 0,20 0,50 0,50 0,10 0,00 0,25 19,649

40614043 MELO, ERICA AYELEN L/D PL 9,00 8,25 0,20 0,10 0,50 0,50 0,70 0,00 0,00 19,2510

37603505 CORTEZ, AGUSTINA AILIN L/D PL 9,00 8,20 0,40 0,10 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 18,4511

41110074 GONZALEZ , EVELIN SOLEDAD L/D PL 9,00 8,92 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,3212

2



02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RS 1644/ 23 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO (TODOS LOS CARGOS)

CAB Nº 240   PLOTTIER
RS 1644/ 23 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO 
(TODOS LOS CARGOS)
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica 
Jornada Extendida
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RS 1644/ 23 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO (TODOS LOS CARGOS)

CAB Nº 240   PLOTTIER
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

26810006 SCHAMBERGER, ANDREA VANINA 6979 9,00 8,34 2,60 1,40 3,00 3,00 2,75 0,00 3,00 33,091

30941798 LOPEZ FUENTES, NATALIA BELEN 19030 9,00 7,90 2,80 1,30 2,75 2,75 3,00 0,00 3,00 32,502

30186702 LOPEZ, NATALIA VIVIANA 20026 9,00 8,12 2,40 1,10 3,00 3,00 3,00 0,00 2,75 32,373

21952813 CONTRERAS, LIDIA DEL CARMEN 15074 9,00 6,44 3,00 1,80 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 32,244

30740172 BUSTAMANTE, LAURA ANDREA TMED 9,00 7,20 3,00 0,60 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 31,805

19000798 CORONADO COFRE, MARCIA DEL 
CARMEN

16366 9,00 6,09 2,80 1,70 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 31,596

18884033 SALAS VARGAS, SAMIRA ROSA 19402 9,00 6,37 2,60 1,30 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 31,277

27979627 ARIAS, VANESA NORMA EDITH 19937 9,00 7,56 2,40 1,20 2,75 2,75 2,70 0,00 2,75 31,118

26144718 MUNSCH, LILIAN ALEJANDRA 17625 9,00 7,25 2,60 1,50 2,75 2,75 1,85 0,00 3,00 30,709

34811206 JUAREZ, DAFNE AYELEN 20312 9,00 8,24 2,00 1,10 2,50 2,50 3,00 0,00 2,25 30,5910

28119696 MARTINEZ, ANDREA VANINA 11036 9,00 8,48 2,80 1,30 3,00 3,00 0,00 0,00 3,00 30,5811

29154086 SALAZAR, SANDRA XIMENA 16962 9,00 6,64 3,00 1,60 3,00 3,00 1,20 0,00 3,00 30,4412

29166727 IBAÑEZ, PAOLA SUSANA 4873 9,00 6,64 2,80 1,40 3,00 3,00 1,45 0,00 3,00 30,2913

34310795 MUÑOZ VILLAGRAN, NOELIA BEATRIZ 19355 9,00 6,92 2,60 1,30 2,75 2,75 1,85 0,00 3,00 30,1714

24247287 HERRERA, KARINA ALEJANDRA 8867 9,00 9,02 1,20 0,70 3,00 1,75 3,00 1,20 1,25 30,1215

30740105 PUGLISI, LORENA SUSANA 20242 9,00 8,24 2,20 1,10 2,75 2,75 1,05 0,50 2,50 30,0916
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RS 1644/ 23 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO (TODOS LOS CARGOS)

CAB Nº 240   PLOTTIER
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

28399973 ARIAS, MARIA EUGENIA 8571 9,00 7,06 2,00 0,90 2,50 2,50 3,00 0,80 2,25 30,0117

34882611 NAVARRETE, JUAN MANUEL 19718 9,00 7,86 2,40 1,20 3,00 3,00 0,60 0,00 2,75 29,8118

35283418 FLORES, PAULA VANESA 20429 9,00 7,67 2,20 1,10 2,75 2,75 1,65 0,00 2,50 29,6219

29584017 CONTRERAS, NICOLAS EDGARDO 20873 9,00 8,31 2,20 1,00 2,50 2,50 1,20 0,00 2,50 29,2120

18782330 PEÑA TORO, PAOLA MARCELA 20872 9,00 6,72 2,00 1,00 2,50 2,50 3,00 0,00 2,25 28,9721

31156590 GARCIA, SUSANA MABEL 6826 9,00 6,13 2,00 0,90 2,50 2,50 2,00 0,80 2,25 28,0822

31327940 SOTO, CYNTHIA MARIA DE LOS ANGELES 20196 9,00 7,10 2,20 1,00 2,25 2,25 1,10 0,40 2,50 27,8023

26356910 SCHIAVERANO, SILVINA VALERIA 5042 
TEE

9,00 6,20 2,00 0,80 2,25 2,25 3,00 0,00 2,25 27,7524

29386682 CISTERNA, EUGENIA ALEJANDRA 20887 9,00 5,49 2,00 1,00 2,50 2,50 3,00 0,00 2,25 27,7425

35833893 GARRIDO, MARIA LAURA 441 
TMED

9,00 7,92 1,80 0,80 2,25 2,25 1,65 0,00 2,00 27,6726

35355536 TORNATORE, ANGELA AILIN 4121 9,00 9,03 1,80 0,70 2,25 2,25 0,60 0,00 2,00 27,6327

28003297 BELTRAN, EMILCE EDITH 19791 9,00 7,29 2,40 1,20 1,25 1,25 1,40 0,75 2,75 27,2928

29520945 JUAREZ, ALICIA NOEMI 6457 9,00 5,84 2,00 0,90 2,00 2,00 1,95 1,20 2,25 27,1429

32897064 LAGUNA, FERNANDA GISELLE 19565 9,00 7,73 2,60 1,00 1,50 1,50 0,15 0,40 3,00 26,8830

26357490 VALDEZ, SONIA DEL CARMEN 5159 9,00 6,35 2,40 1,30 2,00 2,00 0,70 0,00 2,75 26,5031

31125276 SAN MARTIN, ALICIA ESTER 20876 9,00 6,39 2,00 0,90 2,50 2,50 0,85 0,00 2,25 26,3932

5



02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RS 1644/ 23 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO (TODOS LOS CARGOS)

CAB Nº 240   PLOTTIER
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

37173362 JARPA, KAREN NATALIA 14498 9,00 7,60 1,20 0,60 1,75 1,75 2,20 0,40 1,25 25,7533

29497841 FERNANDEZ, PAOLA VERÓNICA 528 9,00 6,18 2,00 0,90 2,00 2,00 1,35 0,00 2,25 25,6834

34027023 ANDRADA, JUAN AGUSTIN 21000 9,00 8,06 2,00 0,80 0,25 0,25 3,00 0,00 2,25 25,6135

30226787 GONZÁLEZ  RUSCONI, PAULA MARCELA 21633 9,00 7,69 2,80 0,50 1,00 1,00 0,45 0,00 3,00 25,4436

33393087 POSSI, MARIA ANTONELLA 629 9,00 7,84 1,60 0,80 1,50 1,50 1,35 0,00 1,75 25,3437

29439802 OFICIALDEGUI, MARIANA DANIELA 19354 
TMED

9,00 6,01 2,60 1,20 3,00 3,00 0,50 0,00 0,00 25,3138

28095569 CASANOVA, CECILIA MABEL 15281 9,00 8,96 1,00 0,50 1,00 1,00 2,80 0,00 1,00 25,2639

36371832 SALINAS BAEZA, FLORENCIA DAFNE 10885 9,00 8,25 1,40 0,70 1,75 1,75 0,70 0,00 1,50 25,0540

29568838 OSORIO, LAURA ROMINA 6787 9,00 5,54 2,00 1,20 2,25 2,25 0,45 0,00 2,25 24,9441

27377205 SANDOVAL, RITA VIRGINIA 11470 9,00 6,52 2,00 0,90 1,50 1,50 1,25 0,00 2,25 24,9242

27666494 FARIA , MARINA ANAHÍ 14474 9,00 8,19 1,20 0,60 1,50 1,50 1,25 0,40 1,25 24,8943

26502151 PALACIOS, PATRICIA ALEJANDRA 468 9,00 9,12 1,00 0,50 1,50 1,50 0,25 0,75 1,00 24,6244

32021137 CELIZ, MARILÚ 14494 9,00 7,56 1,00 0,60 1,50 1,50 1,50 0,80 1,00 24,4645

31166331 OLIVARES, DINA DEL CARMEN 8574 9,00 8,06 1,20 0,70 1,75 1,75 0,55 0,00 1,25 24,2646

32779095 MONTIVEROS, ROMINA GISEL 20184 9,00 6,77 2,40 0,70 1,00 1,00 0,40 0,00 2,75 24,0247

34744543 DE FERRARI, ROCIO VICTORIA L/D PL 9,00 8,55 0,40 0,00 2,25 2,25 0,75 0,00 0,25 23,4548
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RS 1644/ 23 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO (TODOS LOS CARGOS)

CAB Nº 240   PLOTTIER
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

38494444 RIOS, AILEN TRINIDAD 16865 9,00 8,02 0,80 0,40 1,25 1,25 1,55 0,40 0,75 23,4249

23918530 CORVALAN, SILVIA INÉS 4535 9,00 7,77 1,80 0,90 0,25 0,25 0,95 0,00 2,00 22,9250

30018827 LUCERO, LETICIA DORIS 6636 9,00 7,85 1,00 0,50 1,25 1,25 0,40 0,40 1,00 22,6551

40443373 GONZALEZ, DAIANA ANTONELLA L/D PL 9,00 8,26 0,80 0,30 1,00 1,00 1,45 0,00 0,75 22,5652

33379949 IRAIRA HERPSOMER, SABASTIAN 
EDGARDO

8580 9,00 7,05 1,00 0,60 1,50 1,50 0,15 0,00 1,00 21,8053

33496117 SAN MARTIN VELOSO, ELIANA DEBORA 14528 9,00 7,04 0,80 0,60 1,50 1,50 0,60 0,00 0,75 21,7954

36800784 PARADA, MARITE ELIZABETH L/D PL 9,00 7,28 1,00 0,30 0,75 0,75 0,55 1,15 1,00 21,7855

27493275 SEPULVEDA, CECILIA LORENA 20888 9,00 7,57 2,60 0,10 0,25 0,25 0,00 2,00 0,00 21,7756

35188184 CALIVAR, ANITA CAROLINA ESTHER 16719 9,00 7,53 0,80 0,40 1,25 1,25 0,10 0,00 0,75 21,0857

30248473 PEREYRA, MARIA BELEN L/D PL 9,00 8,03 0,60 0,20 0,75 0,75 1,10 0,00 0,50 20,9358

36841543 CAUDANA, CAMILA DEL ROSARIO L/D PL 9,00 7,63 0,80 0,20 1,00 1,00 0,25 0,00 0,75 20,6359

40442392 BERGUE, ARACELI ENOLFA DAIANA 21695 9,00 7,77 0,80 0,40 0,75 0,75 0,40 0,00 0,75 20,6260

36495396 QUISPE, JESICA GISEL L/D PL 9,00 8,71 1,00 0,30 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 20,5161

38812561 ZUÑIGA, PAULA LUCIANA L/D PL 9,00 8,40 0,60 0,30 0,75 0,75 0,15 0,00 0,50 20,4562

40182591 TELMO RAMIREZ, MILAGROS AILEN L/D PL 9,00 8,63 0,40 0,20 0,75 0,75 0,10 0,00 0,25 20,0863

35218658 BERMEJO, ROCIO BELEN L/D PL 9,00 9,37 0,20 0,10 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 19,9264
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RS 1644/ 23 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO (TODOS LOS CARGOS)

CAB Nº 240   PLOTTIER
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

36150518 TEMPORALE, PAOLA ROMINA L/D PL 9,00 9,28 0,20 0,00 0,25 0,25 0,50 0,40 0,00 19,8865

32048643 CANESIN, DINA MONICA ALEJANDRA L/D PL 9,00 8,04 2,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 19,7966

37947294 MUÑOZ, MICAELA GISELLE L/D PL 9,00 9,00 0,20 0,10 0,50 0,50 0,45 0,00 0,00 19,7567

42806162 ARIAS , CINTIA FERNANDA L/D PL 9,00 9,51 0,20 0,00 0,25 0,25 0,20 0,00 0,00 19,4168

94167281 SERRANO HURTADO, STEVE L/D PL 9,00 8,88 1,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 19,2869

39707525 NEIFFERT, MARTINA L/D PL 9,00 8,44 0,20 0,10 0,50 0,50 0,30 0,00 0,00 19,0470

27107499 GARCÍA, LAURA ELIZABETH L/D PL 9,00 8,16 0,20 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 18,8671

29750858 VILCHES, ROXANA PATRICIA 21641 9,00 8,44 0,20 0,30 0,25 0,25 0,05 0,00 0,00 18,4972

37603505 CORTEZ, AGUSTINA AILIN L/D PL 9,00 8,20 0,40 0,10 0,25 0,25 0,00 0,00 0,25 18,4573

41110074 GONZALEZ , EVELIN SOLEDAD L/D PL 9,00 8,92 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,3274

31528763 MORAGA, NATALIA ELISABET L/D PL 9,00 7,79 0,20 0,20 0,50 0,50 0,05 0,00 0,00 18,2475

38067714 ABOLIO, AGUSTINA L/D PL 9,00 8,87 0,20 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 18,1776

31336486 PALAVECINO , LAURA ANGELA VENANCIA L/D PL 9,00 8,26 0,20 0,10 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 18,0677

37348064 GRANDI, NADIA SOLEDAD L/D PL 9,00 7,57 0,20 0,20 0,25 0,25 0,15 0,00 0,00 17,6278

35355337 SANDOVAL BAIGORRIA, PAULA LILEN L/D PL 9,00 7,31 0,20 0,00 0,25 0,25 0,10 0,00 0,00 17,1179
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RS 1644/ 23 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO (TODOS LOS CARGOS)

CAB Nº 240   PLOTTIER
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RS 1644/ 23 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO (TODOS LOS CARGOS)

CAB Nº 315   PIEDRA DEL AGUILA
RS 1644/ 23 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO 
(TODOS LOS CARGOS)
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

36320311 MENA, MARIA FERNANDA 16347 9,00 7,18 1,00 0,40 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00 20,581

32048643 CANESIN, DINA MONICA ALEJANDRA L/D PL 9,00 8,04 2,00 0,00 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 19,792

29040411 ALVAREZ, JIMENA ESTHER 21645 9,00 7,38 0,80 0,40 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 19,583
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RS 1644/ 23 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO (TODOS LOS CARGOS)

CAB Nº 345   CHOS MALAL
RS 1644/ 23 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO 
(TODOS LOS CARGOS)
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

16698238 BERRONDO, CLAUDIA ALEJANDRA 17588 9,00 8,10 3,00 1,50 3,00 3,00 0,95 0,00 3,00 31,551

37943996 SAID, NAIARA 8815 9,00 8,30 0,40 0,70 1,75 1,75 0,25 0,00 0,25 22,402

36257256 CASTILLO, LILEN LUCIANA 14371 9,00 7,44 1,60 0,60 1,50 1,50 0,40 0,00 0,00 22,043

38925466 LEGARRETA, MARÍA EUGENIA L/D PL 9,00 8,70 0,60 0,00 0,25 0,25 0,00 3,00 0,00 21,804

36679518 CALQUIN, ANGEL JONATHAN L/D PL 9,00 7,27 0,80 0,10 0,75 0,75 0,40 2,40 0,00 21,475

32739127 BIRCHMEYER, CAROLINA BELEN L/D PL 9,00 8,82 1,00 0,30 1,00 1,00 0,20 0,00 0,00 21,326

39130490 TAPIA, MARISOL ALEJANDRA 7549 9,00 7,40 0,20 0,10 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 17,957

38204456 SAN MARTIN, SILVIA VANESA L/D PL 9,00 8,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,408
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RS 1644/ 23 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO (TODOS LOS CARGOS)

CAB Nº 104   VILLA LA ANGOSTURA
RS 1644/ 23 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO 
(TODOS LOS CARGOS)
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

24877478 FRANQUELLI, NATALIA CECILIA 17868 9,00 7,80 2,80 1,40 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 33,001

27027709 REGUEIRO, IGNACIO L/D PL 9,00 7,53 3,00 0,10 0,50 0,50 0,00 3,00 0,00 23,632

33583466 MARCOS, CINTIA DAIANA 120 9,00 8,41 1,40 0,50 1,50 1,50 0,15 0,00 0,00 22,463

32010912 MOLINA, MARIA LAURA 21899 9,00 7,55 2,80 0,40 1,00 1,00 0,10 0,00 0,00 21,854

40212536 CABEZAS, BRUNO SANTIAGO L/D PL 9,00 8,26 0,40 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 18,165
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RS 1644/ 23 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO (TODOS LOS CARGOS)

CAB Nº 040   ANDACOLLO
RS 1644/ 23 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO 
(TODOS LOS CARGOS)
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

16698238 BERRONDO, CLAUDIA ALEJANDRA 17588 9,00 8,10 3,00 1,50 3,00 3,00 0,95 0,00 3,00 31,551

30584165 LEZCANO, SHEILA LURUANA L/D PL 9,00 7,42 3,00 0,80 3,00 3,00 2,20 0,00 3,00 31,422

37943996 SAID, NAIARA 8815 9,00 8,30 0,40 0,70 1,75 1,75 0,25 0,00 0,25 22,403

36257256 CASTILLO, LILEN LUCIANA 14371 9,00 7,44 1,60 0,60 1,50 1,50 0,40 0,00 0,00 22,044

36679518 CALQUIN, ANGEL JONATHAN L/D PL 9,00 7,27 0,80 0,10 0,75 0,75 0,40 2,40 0,00 21,475

32739127 BIRCHMEYER, CAROLINA BELEN L/D PL 9,00 8,82 1,00 0,30 1,00 1,00 0,20 0,00 0,00 21,326

39130490 TAPIA, MARISOL ALEJANDRA 7549 9,00 7,40 0,20 0,10 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 17,957

38204456 SAN MARTIN, SILVIA VANESA L/D PL 9,00 8,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,408
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RS 1644/ 23 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO (TODOS LOS CARGOS)

CAB Nº 049   PLAZA HUINCUL
RS 1644/ 23 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO 
(TODOS LOS CARGOS)
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

25025540 PALLADINO, MARIA DE LAS NIEVES 12969 
TMED

9,00 8,34 1,00 1,80 3,00 3,00 3,00 3,00 1,00 33,141

34811206 JUAREZ, DAFNE AYELEN 20312 9,00 8,24 2,00 1,10 2,50 2,50 3,00 0,00 2,25 30,592

27046899 CATRIL, HILDA NOEMI 14079 9,00 7,87 0,80 0,60 1,50 1,50 1,35 0,00 0,75 23,373

39880745 PETRONACE ZULOAGA, ANABELLA BELEN L/D PL 9,00 9,28 0,80 0,30 1,00 1,00 0,65 0,00 0,75 22,784

37903956 ROLON, YAMILA EMILCE L/D PL 9,00 8,66 0,80 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 18,965
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RS 1644/ 23 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO (TODOS LOS CARGOS)

CAB Nº  239 - CENTENARIO
RS 1644/ 23 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO 
(TODOS LOS CARGOS)
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica 
Jornada Extendida

15



02/02/2024
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RS 1644/ 23 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO (TODOS LOS CARGOS)

CAB Nº  239 - CENTENARIO
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica 
Jornada Extendida
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P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

27323720 LEYES, ANALIA YANET EX-TPL- 
TMED

9,00 7,65 2,60 1,50 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 35,751

28234449 GACITUA, CAROLINA ANGELICA 15067 9,00 8,11 3,00 1,40 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 33,512

21071724 CARREA, ANA CONSTANZA 7492 9,00 8,34 3,00 2,20 3,00 3,00 1,50 0,00 3,00 33,043

28361925 STRACK, MARIA LAURA 14055 9,00 7,19 3,00 1,80 3,00 3,00 2,90 0,00 3,00 32,894

27646105 MENDEZ, RUT CARINA 16241 9,00 6,57 3,00 1,40 3,00 3,00 0,65 3,00 3,00 32,625

20168299 CACERES, STELLA MARIS 15837 9,00 8,37 3,00 1,70 3,00 3,00 0,50 0,00 3,00 31,576

28636420 PEREYRA CHAVES, PAULINA 104 E 9,00 8,30 3,00 1,10 3,00 3,00 1,05 0,00 3,00 31,457

23638733 ALSINA, MARIA ELOISA 11038 9,00 8,30 2,80 1,30 3,00 3,00 0,85 0,00 3,00 31,258

24925496 MANCINI, ADRIANA INES 17571 9,00 7,05 3,00 1,20 3,00 2,00 2,30 0,00 3,00 30,559

25043117 BARBERO, MARIA SOLEDAD 14165 9,00 7,47 3,00 1,90 3,00 3,00 2,75 0,00 0,00 30,1210

30986338 DELGADO , EMILIANO 19785 9,00 7,42 2,40 1,20 3,00 3,00 1,20 0,00 2,75 29,9711

26571274 CABANILLAS, RICARDO RUBEN 19806 9,00 6,62 2,20 1,10 2,75 2,75 3,00 0,00 2,50 29,9212

33291622 MOREIRA, PAULA VIRGINIA 19762 9,00 8,17 2,40 1,20 2,75 2,75 0,65 0,00 2,75 29,6713

29312020 GONZALEZ, NATALIA NOEMI 624 9,00 7,89 1,80 0,80 2,25 2,25 3,00 0,40 2,00 29,3914

30432607 SANDOVAL, SUYAI ANAHI 20221 9,00 7,40 2,20 1,10 2,25 2,25 2,25 0,00 2,50 28,9515

27666655 FLORES, LAURA GABRIELA 5188 9,00 7,17 2,00 1,10 2,50 2,50 2,30 0,00 2,25 28,8216
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RS 1644/ 23 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO (TODOS LOS CARGOS)

CAB Nº  239 - CENTENARIO
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica 
Jornada Extendida
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P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total
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34292415 PARRA URIBE, NADIA VANINA 19532 9,00 6,63 2,60 1,20 3,00 3,00 0,25 0,00 3,00 28,6817

31099310 VASQUEZ DIAZ, MONICA VANESA L/D PL 9,00 8,58 2,80 0,30 0,75 0,75 0,45 3,00 3,00 28,6318

29973445 ARIAS, JOSE LUIS 4936 9,00 6,69 2,00 1,00 2,25 2,25 0,70 1,20 2,25 27,3419

24777596 ARRIAGADA, ALMERINDA DEL CARMEN 16246 9,00 6,92 2,00 1,00 2,50 2,50 1,15 0,00 2,25 27,3220

26102753 LOPEZ, ROCIO 5379 9,00 8,81 3,00 0,80 2,00 2,00 1,10 0,40 0,00 27,1121

24081406 HANISCH, GLADYS PATRICIA 14490 9,00 8,51 1,20 0,60 1,75 1,75 2,00 0,00 1,25 26,0622

30634706 ARMIÑANA, ANDREA FERNANDA EX-TPL 9,00 7,63 2,80 0,20 2,50 2,50 0,20 0,00 0,00 24,8323

24877394 MARIPE, VERÓNICA RUTH 6683 9,00 6,05 2,00 0,90 2,25 2,25 0,10 0,00 2,25 24,8024

23042940 FERNANDEZ , RITA KARINA 3570 9,00 7,00 3,00 0,50 3,00 1,50 0,50 0,00 0,00 24,5025

36841901 HUGO, GABRIEL MICHEL 21693 9,00 8,12 1,20 0,40 1,50 1,50 0,20 0,00 1,25 23,1726

34811467 RUBILAR, NOELIA AYELÉN 14113 9,00 6,92 1,20 0,60 1,50 1,50 0,45 0,00 1,25 22,4227

34862331 DÍAZ, BELÉN ALEJANDRA 21400 9,00 7,76 0,80 0,50 1,00 1,00 0,05 0,00 0,75 20,8628

31019352 SEPÚLVEDA, MARCELA ALEJANDRA 21700 9,00 8,29 0,60 0,40 0,75 0,75 0,50 0,00 0,50 20,7929

41295301 MELLADO, CLARA ROMINA L/D PL 9,00 9,03 0,40 0,20 0,75 0,75 0,30 0,00 0,25 20,6830

24049930 YGLESIAS, PAOLA ROSANA L/D PL 9,00 7,19 1,60 0,30 1,25 1,25 0,00 0,00 0,00 20,5931

38812916 FIGUEROA, MARIA FLORENCIA L/D PL 9,00 8,38 0,20 0,10 0,50 0,50 1,35 0,00 0,00 20,0332
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RS 1644/ 23 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO (TODOS LOS CARGOS)

CAB Nº  239 - CENTENARIO
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 
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39880683 TORRES BEROIZA, JOVITA BELEN L/D PL 9,00 8,69 0,40 0,20 0,50 0,50 0,10 0,00 0,25 19,6433

33737178 VERA, LUCAS ESTEBAN ARIEL L/D PL 9,00 8,58 0,80 0,10 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 19,4834

40252846 STEIMBRECHER, KAREN MARIA AYELEN L/D PL 9,00 9,00 0,80 0,10 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 19,4035

38493842 OCARES, GLORIA GLADYS L/D PL 9,00 8,24 0,20 0,20 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 19,1436

42910810 ZABALA, ESTELA LAURA L/D PL 9,00 8,50 0,20 0,10 0,50 0,50 0,15 0,00 0,00 18,9537

41591458 ROMANO, MALENA L/D PL 9,00 8,67 0,20 0,00 0,25 0,25 0,05 0,00 0,00 18,4238

38082587 VALENCIA RODRIGUEZ, FRANCO 
EMANUEL

L/D PL 9,00 8,69 0,20 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 18,3939

31336486 PALAVECINO , LAURA ANGELA VENANCIA L/D PL 9,00 8,26 0,20 0,10 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 18,0640
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RS 1644/ 23 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO (TODOS LOS CARGOS)

CAB Nº 332 LA BUITRERA PICUNCHES
RS 1644/ 23 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO 
(TODOS LOS CARGOS)
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

36371832 SALINAS BAEZA, FLORENCIA DAFNE 10885 9,00 8,25 1,40 0,70 1,75 1,75 0,70 0,00 1,50 25,051

38812048 MERA, NATALIA JAQUELIN L/D PL 9,00 7,85 0,00 0,00 0,25 0,25 0,05 0,00 0,00 17,402
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RS 1644/ 23 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO (TODOS LOS CARGOS)

CAB Nº 001 - NEUQUÉN
RS 1644/ 23 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO 
(TODOS LOS CARGOS)
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica 
Jornada Extendida
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RS 1644/ 23 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO (TODOS LOS CARGOS)

CAB Nº 001 - NEUQUÉN
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

23201271 SEMINARIO, GRACIELA CRISTINA 11565 
TMED

9,00 8,14 3,00 1,50 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 36,641

27107319 JARA, MARIELA ROSA 16236 9,00 8,09 3,00 1,50 3,00 3,00 2,90 3,00 3,00 36,492

29159041 MORALES, MARTA YANET 15189 9,00 7,07 3,00 1,80 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 35,873

27323720 LEYES, ANALIA YANET EX-TPL- 
TMED

9,00 7,65 2,60 1,50 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 35,754

29418507 FIGUEROA, CRISTINA ALEJANDRA  TPR -A. 9,00 8,12 2,20 1,40 3,00 3,00 3,00 3,00 2,50 35,225

26810006 SCHAMBERGER, ANDREA VANINA 6979 9,00 8,34 2,60 1,40 3,00 3,00 2,75 0,00 3,00 33,096

21071724 CARREA, ANA CONSTANZA 7492 9,00 8,34 3,00 2,20 3,00 3,00 1,50 0,00 3,00 33,047

24877478 FRANQUELLI, NATALIA CECILIA 17868 9,00 7,80 2,80 1,40 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 33,008

28361925 STRACK, MARIA LAURA 14055 9,00 7,19 3,00 1,80 3,00 3,00 2,90 0,00 3,00 32,899

27646105 MENDEZ, RUT CARINA 16241 9,00 6,57 3,00 1,40 3,00 3,00 0,65 3,00 3,00 32,6210

33637003 ESPINOSA, MARIA BELEN 19719 9,00 8,44 2,40 1,20 2,50 2,50 0,80 3,00 2,75 32,5911

30941798 LOPEZ FUENTES, NATALIA BELEN 19030 9,00 7,90 2,80 1,30 2,75 2,75 3,00 0,00 3,00 32,5012

30186702 LOPEZ, NATALIA VIVIANA 20026 9,00 8,12 2,40 1,10 3,00 3,00 3,00 0,00 2,75 32,3713

21952813 CONTRERAS, LIDIA DEL CARMEN 15074 9,00 6,44 3,00 1,80 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 32,2414

30740172 BUSTAMANTE, LAURA ANDREA TMED 9,00 7,20 3,00 0,60 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 31,8015

31465776 MEDEL, JUDITH MAGDALENA 4665 9,00 6,71 2,00 0,90 2,50 2,50 2,90 3,00 2,25 31,7616
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02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RS 1644/ 23 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO (TODOS LOS CARGOS)

CAB Nº 001 - NEUQUÉN
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica 
Jornada Extendida
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Título: 

Ord.

19000798 CORONADO COFRE, MARCIA DEL 
CARMEN

16366 9,00 6,09 2,80 1,70 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 31,5917

20168299 CACERES, STELLA MARIS 15837 9,00 8,37 3,00 1,70 3,00 3,00 0,50 0,00 3,00 31,5718

28636420 PEREYRA CHAVES, PAULINA 104 E 9,00 8,30 3,00 1,10 3,00 3,00 1,05 0,00 3,00 31,4519

18884033 SALAS VARGAS, SAMIRA ROSA 19402 9,00 6,37 2,60 1,30 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 31,2720

23638733 ALSINA, MARIA ELOISA 11038 9,00 8,30 2,80 1,30 3,00 3,00 0,85 0,00 3,00 31,2521

27979627 ARIAS, VANESA NORMA EDITH 19937 9,00 7,56 2,40 1,20 2,75 2,75 2,70 0,00 2,75 31,1122

26806143 HERRERA, ANGELICA 19360 9,00 7,80 2,60 1,20 2,25 2,25 3,00 0,00 3,00 31,1023

26144718 MUNSCH, LILIAN ALEJANDRA 17625 9,00 7,25 2,60 1,50 2,75 2,75 1,85 0,00 3,00 30,7024

28119696 MARTINEZ, ANDREA VANINA 11036 9,00 8,48 2,80 1,30 3,00 3,00 0,00 0,00 3,00 30,5825

24925496 MANCINI, ADRIANA INES 17571 9,00 7,05 3,00 1,20 3,00 2,00 2,30 0,00 3,00 30,5526

29154086 SALAZAR, SANDRA XIMENA 16962 9,00 6,64 3,00 1,60 3,00 3,00 1,20 0,00 3,00 30,4427

32293090 GUZMAN NUÑEZ , RODRIGO ALBERTO 19494 
TMED

9,00 7,54 2,40 1,20 3,00 3,00 1,45 0,00 2,75 30,3428

29166727 IBAÑEZ, PAOLA SUSANA 4873 9,00 6,64 2,80 1,40 3,00 3,00 1,45 0,00 3,00 30,2929

34310795 MUÑOZ VILLAGRAN, NOELIA BEATRIZ 19355 9,00 6,92 2,60 1,30 2,75 2,75 1,85 0,00 3,00 30,1730

24247287 HERRERA, KARINA ALEJANDRA 8867 9,00 9,02 1,20 0,70 3,00 1,75 3,00 1,20 1,25 30,1231

25043117 BARBERO, MARIA SOLEDAD 14165 9,00 7,47 3,00 1,90 3,00 3,00 2,75 0,00 0,00 30,1232
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RS 1644/ 23 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO (TODOS LOS CARGOS)
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Título: 
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30740105 PUGLISI, LORENA SUSANA 20242 9,00 8,24 2,20 1,10 2,75 2,75 1,05 0,50 2,50 30,0933

28399973 ARIAS, MARIA EUGENIA 8571 9,00 7,06 2,00 0,90 2,50 2,50 3,00 0,80 2,25 30,0134

31828590 PICAZO, DEBORA KARINA 17496 9,00 7,34 3,00 1,40 2,50 2,50 1,25 0,00 3,00 29,9935

26571274 CABANILLAS, RICARDO RUBEN 19806 9,00 6,62 2,20 1,10 2,75 2,75 3,00 0,00 2,50 29,9236

34882611 NAVARRETE, JUAN MANUEL 19718 9,00 7,86 2,40 1,20 3,00 3,00 0,60 0,00 2,75 29,8137

33291622 MOREIRA, PAULA VIRGINIA 19762 9,00 8,17 2,40 1,20 2,75 2,75 0,65 0,00 2,75 29,6738

35283418 FLORES, PAULA VANESA 20429 9,00 7,67 2,20 1,10 2,75 2,75 1,65 0,00 2,50 29,6239

29584017 CONTRERAS, NICOLAS EDGARDO 20873 9,00 8,31 2,20 1,00 2,50 2,50 1,20 0,00 2,50 29,2140

18782330 PEÑA TORO, PAOLA MARCELA 20872 9,00 6,72 2,00 1,00 2,50 2,50 3,00 0,00 2,25 28,9741

30432607 SANDOVAL, SUYAI ANAHI 20221 9,00 7,40 2,20 1,10 2,25 2,25 2,25 0,00 2,50 28,9542

27666655 FLORES, LAURA GABRIELA 5188 9,00 7,17 2,00 1,10 2,50 2,50 2,30 0,00 2,25 28,8243

34292415 PARRA URIBE, NADIA VANINA 19532 9,00 6,63 2,60 1,20 3,00 3,00 0,25 0,00 3,00 28,6844

25656448 ETCHEBARNE, NATACHA 8251 9,00 6,08 3,00 2,10 2,25 2,25 1,00 0,00 3,00 28,6845

31156590 GARCIA, SUSANA MABEL 6826 9,00 6,13 2,00 0,90 2,50 2,50 2,00 0,80 2,25 28,0846

31327940 SOTO, CYNTHIA MARIA DE LOS ANGELES 20196 9,00 7,10 2,20 1,00 2,25 2,25 1,10 0,40 2,50 27,8047

29386682 CISTERNA, EUGENIA ALEJANDRA 20887 9,00 5,49 2,00 1,00 2,50 2,50 3,00 0,00 2,25 27,7448
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RS 1644/ 23 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO (TODOS LOS CARGOS)
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35833893 GARRIDO, MARIA LAURA 441 
TMED

9,00 7,92 1,80 0,80 2,25 2,25 1,65 0,00 2,00 27,6749

35355536 TORNATORE, ANGELA AILIN 4121 9,00 9,03 1,80 0,70 2,25 2,25 0,60 0,00 2,00 27,6350

33952431 RODRIGUEZ PUENTES, NAZARENO 
EZEQUIEL LIHUE

19948 9,00 7,41 2,00 1,00 1,75 1,75 2,20 0,00 2,25 27,3651

29973445 ARIAS, JOSE LUIS 4936 9,00 6,69 2,00 1,00 2,25 2,25 0,70 1,20 2,25 27,3452

24777596 ARRIAGADA, ALMERINDA DEL CARMEN 16246 9,00 6,92 2,00 1,00 2,50 2,50 1,15 0,00 2,25 27,3253

28003297 BELTRAN, EMILCE EDITH 19791 9,00 7,29 2,40 1,20 1,25 1,25 1,40 0,75 2,75 27,2954

29520945 JUAREZ, ALICIA NOEMI 6457 9,00 5,84 2,00 0,90 2,00 2,00 1,95 1,20 2,25 27,1455

26102753 LOPEZ, ROCIO 5379 9,00 8,81 3,00 0,80 2,00 2,00 1,10 0,40 0,00 27,1156

32897064 LAGUNA, FERNANDA GISELLE 19565 9,00 7,73 2,60 1,00 1,50 1,50 0,15 0,40 3,00 26,8857

25599351 SAEZ, ALEJANDRA SOLEDAD 14189 9,00 8,10 1,20 0,60 1,50 1,50 3,00 0,40 1,25 26,5558

26357490 VALDEZ, SONIA DEL CARMEN 5159 9,00 6,35 2,40 1,30 2,00 2,00 0,70 0,00 2,75 26,5059

31125276 SAN MARTIN, ALICIA ESTER 20876 9,00 6,39 2,00 0,90 2,50 2,50 0,85 0,00 2,25 26,3960

30389466 CURRUMIL, SIRLY MELINA 17574 9,00 6,86 3,00 0,40 0,25 0,25 0,25 3,00 3,00 26,0161

31941999 DIETRICH, MARINA GIMENA 19712 9,00 7,21 2,40 1,20 1,50 1,50 0,20 0,00 2,75 25,7662

37173362 JARPA, KAREN NATALIA 14498 9,00 7,60 1,20 0,60 1,75 1,75 2,20 0,40 1,25 25,7563

29497841 FERNANDEZ, PAOLA VERÓNICA 528 9,00 6,18 2,00 0,90 2,00 2,00 1,35 0,00 2,25 25,6864
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31924197 SAN MARTIN , AMALIA 112 9,00 6,36 2,00 1,00 2,25 2,25 0,55 0,00 2,25 25,6665

34027023 ANDRADA, JUAN AGUSTIN 21000 9,00 8,06 2,00 0,80 0,25 0,25 3,00 0,00 2,25 25,6166

30226787 GONZÁLEZ  RUSCONI, PAULA MARCELA 21633 9,00 7,69 2,80 0,50 1,00 1,00 0,45 0,00 3,00 25,4467

33393087 POSSI, MARIA ANTONELLA 629 9,00 7,84 1,60 0,80 1,50 1,50 1,35 0,00 1,75 25,3468

29439802 OFICIALDEGUI, MARIANA DANIELA 19354 
TMED

9,00 6,01 2,60 1,20 3,00 3,00 0,50 0,00 0,00 25,3169

28095569 CASANOVA, CECILIA MABEL 15281 9,00 8,96 1,00 0,50 1,00 1,00 2,80 0,00 1,00 25,2670

27646273 MUNIZAGA TISNADO, JUANA NOEMI 20993 9,00 6,47 2,00 1,00 0,75 0,75 2,95 0,00 2,25 25,1771

29568838 OSORIO, LAURA ROMINA 6787 9,00 5,54 2,00 1,20 2,25 2,25 0,45 0,00 2,25 24,9472

27377205 SANDOVAL, RITA VIRGINIA 11470 9,00 6,52 2,00 0,90 1,50 1,50 1,25 0,00 2,25 24,9273

27666494 FARIA , MARINA ANAHÍ 14474 9,00 8,19 1,20 0,60 1,50 1,50 1,25 0,40 1,25 24,8974

30634706 ARMIÑANA, ANDREA FERNANDA EX-TPL 9,00 7,63 2,80 0,20 2,50 2,50 0,20 0,00 0,00 24,8375

24877394 MARIPE, VERÓNICA RUTH 6683 9,00 6,05 2,00 0,90 2,25 2,25 0,10 0,00 2,25 24,8076

36372090 KLETZENBAUER, MARIA FERNANDA 4903 9,00 8,12 1,40 0,70 1,75 1,75 0,50 0,00 1,50 24,7277

26502151 PALACIOS, PATRICIA ALEJANDRA 468 9,00 9,12 1,00 0,50 1,50 1,50 0,25 0,75 1,00 24,6278

32021137 CELIZ, MARILÚ 14494 9,00 7,56 1,00 0,60 1,50 1,50 1,50 0,80 1,00 24,4679

31166331 OLIVARES, DINA DEL CARMEN 8574 9,00 8,06 1,20 0,70 1,75 1,75 0,55 0,00 1,25 24,2680

25



02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RS 1644/ 23 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO (TODOS LOS CARGOS)

CAB Nº 001 - NEUQUÉN
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

27488804 MENDEZ, GABRIELA MAIRA 14453 9,00 8,56 1,20 0,60 1,50 1,50 0,45 0,00 1,25 24,0681

32779095 MONTIVEROS, ROMINA GISEL 20184 9,00 6,77 2,40 0,70 1,00 1,00 0,40 0,00 2,75 24,0282

28973996 GUTIERREZ, TANIA SOLEDAD L/D PL 9,00 9,13 1,60 0,30 0,75 0,75 0,65 0,00 1,75 23,9383

34744543 DE FERRARI, ROCIO VICTORIA L/D PL 9,00 8,55 0,40 0,00 2,25 2,25 0,75 0,00 0,25 23,4584

36841901 HUGO, GABRIEL MICHEL 21693 9,00 8,12 1,20 0,40 1,50 1,50 0,20 0,00 1,25 23,1785

30221479 OLGIATTI ESCALERA, ANDRES MARTIN L/D PL 9,00 8,26 3,00 0,20 0,75 0,75 0,10 1,00 0,00 23,0686

27979706 MOSCOSO, LAURA VALERIA 15295 9,00 7,82 1,20 0,50 1,50 1,50 0,25 0,00 1,25 23,0287

23918530 CORVALAN, SILVIA INÉS 4535 9,00 7,77 1,80 0,90 0,25 0,25 0,95 0,00 2,00 22,9288

36801170 REÑONES, MARINA AYELEN 8791 9,00 8,88 1,00 0,50 1,00 1,00 0,50 0,00 1,00 22,8889

39880745 PETRONACE ZULOAGA, ANABELLA BELEN L/D PL 9,00 9,28 0,80 0,30 1,00 1,00 0,65 0,00 0,75 22,7890

30018827 LUCERO, LETICIA DORIS 6636 9,00 7,85 1,00 0,50 1,25 1,25 0,40 0,40 1,00 22,6591

40443373 GONZALEZ, DAIANA ANTONELLA L/D PL 9,00 8,26 0,80 0,30 1,00 1,00 1,45 0,00 0,75 22,5692

19100076 LIZAMA CASTAING, MONNETTE 
DENNISSE

L/D PL 9,00 8,52 0,80 0,30 1,50 1,50 0,10 0,00 0,75 22,4793

34811467 RUBILAR, NOELIA AYELÉN 14113 9,00 6,92 1,20 0,60 1,50 1,50 0,45 0,00 1,25 22,4294

40443268 TRAÑOL, NELA MAILEN L/D PL 9,00 9,16 0,20 0,10 0,50 0,50 2,30 0,40 0,00 22,1695

28205956 BRAJEDA, ROBINSON JAVIER 16972 9,00 6,79 3,00 1,30 0,75 0,75 0,45 0,00 0,00 22,0496
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29795568 ALANIZ, VALERIA YAMILA 8783 9,00 7,72 1,20 0,70 1,00 1,00 0,00 0,00 1,25 21,8797

33379949 IRAIRA HERPSOMER, SABASTIAN 
EDGARDO

8580 9,00 7,05 1,00 0,60 1,50 1,50 0,15 0,00 1,00 21,8098

33496117 SAN MARTIN VELOSO, ELIANA DEBORA 14528 9,00 7,04 0,80 0,60 1,50 1,50 0,60 0,00 0,75 21,7999

36800784 PARADA, MARITE ELIZABETH L/D PL 9,00 7,28 1,00 0,30 0,75 0,75 0,55 1,15 1,00 21,78100

27493275 SEPULVEDA, CECILIA LORENA 20888 9,00 7,57 2,60 0,10 0,25 0,25 0,00 2,00 0,00 21,77101

36256560 FREDEZ, SILVANA ALEJANDRA L/D PL 9,00 8,20 0,80 0,30 1,25 1,25 0,05 0,00 0,75 21,60102

32072329 VARAS TORRES, CARMEN GLORIA 5818 9,00 7,77 0,80 0,50 1,00 1,00 0,50 0,00 0,75 21,32103

35188184 CALIVAR, ANITA CAROLINA ESTHER 16719 9,00 7,53 0,80 0,40 1,25 1,25 0,10 0,00 0,75 21,08104

30248473 PEREYRA, MARIA BELEN L/D PL 9,00 8,03 0,60 0,20 0,75 0,75 1,10 0,00 0,50 20,93105

38710798 MELLADO, DAMIAN EZEQUIEL L/D PL 9,00 8,91 0,60 0,20 0,75 0,75 0,20 0,00 0,50 20,91106

34862331 DÍAZ, BELÉN ALEJANDRA 21400 9,00 7,76 0,80 0,50 1,00 1,00 0,05 0,00 0,75 20,86107

31019352 SEPÚLVEDA, MARCELA ALEJANDRA 21700 9,00 8,29 0,60 0,40 0,75 0,75 0,50 0,00 0,50 20,79108

36711218 SULKA, MARIANA EUGENIA QUINTINA 2559 9,00 7,91 0,40 0,50 1,00 1,00 0,60 0,00 0,25 20,66109

36841543 CAUDANA, CAMILA DEL ROSARIO L/D PL 9,00 7,63 0,80 0,20 1,00 1,00 0,25 0,00 0,75 20,63110

40442392 BERGUE, ARACELI ENOLFA DAIANA 21695 9,00 7,77 0,80 0,40 0,75 0,75 0,40 0,00 0,75 20,62111

24049930 YGLESIAS, PAOLA ROSANA L/D PL 9,00 7,19 1,60 0,30 1,25 1,25 0,00 0,00 0,00 20,59112
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36320311 MENA, MARIA FERNANDA 16347 9,00 7,18 1,00 0,40 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00 20,58113

38812561 ZUÑIGA, PAULA LUCIANA L/D PL 9,00 8,40 0,60 0,30 0,75 0,75 0,15 0,00 0,50 20,45114

31820256 HASPERT, CINTIA NOELIA L/D PL 9,00 9,64 0,20 0,10 0,50 0,50 0,35 0,00 0,00 20,29115

40182433 BELABARBA, NATALIA MAIVE L/D PL 9,00 8,28 0,40 0,20 0,75 0,75 0,15 0,50 0,25 20,28116

40182591 TELMO RAMIREZ, MILAGROS AILEN L/D PL 9,00 8,63 0,40 0,20 0,75 0,75 0,10 0,00 0,25 20,08117

38812916 FIGUEROA, MARIA FLORENCIA L/D PL 9,00 8,38 0,20 0,10 0,50 0,50 1,35 0,00 0,00 20,03118

35218658 BERMEJO, ROCIO BELEN L/D PL 9,00 9,37 0,20 0,10 0,50 0,50 0,25 0,00 0,00 19,92119

35040159 ORTIZ, JIMENA MALENA 8787 9,00 7,85 0,40 0,50 0,75 0,75 0,40 0,00 0,25 19,90120

36150518 TEMPORALE, PAOLA ROMINA L/D PL 9,00 9,28 0,20 0,00 0,25 0,25 0,50 0,40 0,00 19,88121

37947294 MUÑOZ, MICAELA GISELLE L/D PL 9,00 9,00 0,20 0,10 0,50 0,50 0,45 0,00 0,00 19,75122

42806162 ARIAS , CINTIA FERNANDA L/D PL 9,00 9,51 0,20 0,00 0,25 0,25 0,20 0,00 0,00 19,41123

94167281 SERRANO HURTADO, STEVE L/D PL 9,00 8,88 1,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 19,28124

38493842 OCARES, GLORIA GLADYS L/D PL 9,00 8,24 0,20 0,20 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 19,14125

42910810 ZABALA, ESTELA LAURA L/D PL 9,00 8,50 0,20 0,10 0,50 0,50 0,15 0,00 0,00 18,95126

32694330 LUCK OVALLE, CYNTHIA JOANNA L/D PL 9,00 8,81 0,20 0,10 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 18,86127

27107499 GARCÍA, LAURA ELIZABETH L/D PL 9,00 8,16 0,20 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 18,86128
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36391222 COFRE, CECILIA VANESA L/D PL 9,00 7,30 0,60 0,20 0,50 0,50 0,15 0,00 0,50 18,75129

30440043 CENTURION CETRA, GISELA DEL CARMEN L/D PL 9,00 9,36 0,20 0,00 0,00 0,00 0,15 0,00 0,00 18,71130

24173698 MAAD, MARIA LAURA L/D PL 9,00 8,96 0,20 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 18,66131

29750858 VILCHES, ROXANA PATRICIA 21641 9,00 8,44 0,20 0,30 0,25 0,25 0,05 0,00 0,00 18,49132

40181774 BARRIGA, PAULA DANIELA L/D PL 9,00 8,04 0,20 0,10 0,50 0,50 0,15 0,00 0,00 18,49133

41437213 VALDERRAMA SHAKIÑ, ANAHI LILEN L/D PL 9,00 8,08 0,20 0,10 0,50 0,50 0,10 0,00 0,00 18,48134

19072071 ALTAMIRANO LOPEZ, OLAYA SANDRA L/D PL 9,00 8,26 0,20 0,10 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 18,31135

31528763 MORAGA, NATALIA ELISABET L/D PL 9,00 7,79 0,20 0,20 0,50 0,50 0,05 0,00 0,00 18,24136

38067714 ABOLIO, AGUSTINA L/D PL 9,00 8,87 0,20 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 18,17137

23789235 CAFERRI, GRISELDA FABIANA L/D PL 9,00 8,24 0,20 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 17,94138

37858524 VILLARROEL, ESTEFANIA CAROLINA L/D PL 9,00 7,93 0,00 0,00 0,25 0,25 0,10 0,00 0,00 17,53139

38812048 MERA, NATALIA JAQUELIN L/D PL 9,00 7,85 0,00 0,00 0,25 0,25 0,05 0,00 0,00 17,40140

35355337 SANDOVAL BAIGORRIA, PAULA LILEN L/D PL 9,00 7,31 0,20 0,00 0,25 0,25 0,10 0,00 0,00 17,11141
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26372508 NAVARRO, MARTA MARINA 13761 9,00 9,27 3,00 1,40 3,00 3,00 0,75 0,00 0,00 29,421

23949346 MOLINA, MARIO ANTONIO FERMIN 23021 9,00 7,00 3,00 0,40 3,00 1,00 0,15 0,00 0,00 23,552

33737178 VERA, LUCAS ESTEBAN ARIEL L/D PL 9,00 8,58 0,80 0,10 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 19,483

40252846 STEIMBRECHER, KAREN MARIA AYELEN L/D PL 9,00 9,00 0,80 0,10 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 19,404

37903956 ROLON, YAMILA EMILCE L/D PL 9,00 8,66 0,80 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 18,965

30



02/02/2024

Listado con Período de Reclamo Agotado

RS 1644/ 23 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO (TODOS LOS CARGOS)

CAB N° 257 - ZAPALA
RS 1644/ 23 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO 
(TODOS LOS CARGOS)
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica 
Jornada Extendida

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

27046899 CATRIL, HILDA NOEMI 14079 9,00 7,87 0,80 0,60 1,50 1,50 1,35 0,00 0,75 23,371

40443268 TRAÑOL, NELA MAILEN L/D PL 9,00 9,16 0,20 0,10 0,50 0,50 2,30 0,40 0,00 22,162

40182433 BELABARBA, NATALIA MAIVE L/D PL 9,00 8,28 0,40 0,20 0,75 0,75 0,15 0,50 0,25 20,283

40212536 CABEZAS, BRUNO SANTIAGO L/D PL 9,00 8,26 0,40 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 18,164

23789235 CAFERRI, GRISELDA FABIANA L/D PL 9,00 8,24 0,20 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 17,945
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27894245 FORESTIER, GISEL 14444 9,00 7,79 3,00 1,90 3,00 3,00 1,25 0,00 3,00 31,941

32293090 GUZMAN NUÑEZ , RODRIGO ALBERTO 19494 
TMED

9,00 7,54 2,40 1,20 3,00 3,00 1,45 0,00 2,75 30,342

26348527 PINTO, MARIA INES 17636 9,00 8,48 3,00 1,20 3,00 3,00 2,45 0,00 0,00 30,133

31828590 PICAZO, DEBORA KARINA 17496 9,00 7,34 3,00 1,40 2,50 2,50 1,25 0,00 3,00 29,994

26356910 SCHIAVERANO, SILVINA VALERIA 5042 
TEE

9,00 6,20 2,00 0,80 2,25 2,25 3,00 0,00 2,25 27,755

32918896 ALIC, VALERIA BRANKA 21778 9,00 9,00 1,00 0,40 2,75 1,50 0,35 3,00 0,00 27,006

30729072 ZARECKI, VALERIA SABRINA 19802 9,00 7,68 2,80 1,10 2,00 2,00 2,35 0,00 0,00 26,937

18134245 ESPINOLA, MARIA ALEJANDRA 17938 9,00 8,44 3,00 1,40 0,75 0,75 0,00 3,00 0,00 26,348

23439794 MAGGIORE, ROXANA 20964 9,00 9,25 3,00 0,90 1,75 1,75 0,05 0,00 0,00 25,709

36093563 CANTEROS, ANDREA RAMONA 3674 9,00 7,84 1,80 0,80 2,00 2,00 1,25 0,75 0,00 25,4410

22656024 NO, SABINA ANDREA 9774 9,00 7,00 3,00 0,80 2,25 2,25 0,40 0,00 0,00 24,7011

36398199 ACOSTA Y GUTIERREZ, ALMENDRA 
NATASHA

21650 9,00 7,46 2,20 0,40 0,25 0,25 0,00 3,00 0,00 22,5612

31723948 QUIROLO, YAMILA SOLEDAD 21649 9,00 7,04 3,00 0,40 0,50 0,50 0,00 2,00 0,00 22,4413

26251068 FARIÑA DE DIEGO, VERONICA MERCEDES 21717 9,00 7,82 1,40 0,40 1,50 1,50 0,65 0,00 0,00 22,2714

28205956 BRAJEDA, ROBINSON JAVIER 16972 9,00 6,79 3,00 1,30 0,75 0,75 0,45 0,00 0,00 22,0415

38925466 LEGARRETA, MARÍA EUGENIA L/D PL 9,00 8,70 0,60 0,00 0,25 0,25 0,00 3,00 0,00 21,8016
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32759551 VILLARREAL , IVANNA PAOLA 21790 9,00 8,60 2,20 0,40 0,75 0,75 0,10 0,00 0,00 21,8017

36066158 MUGHDESIAN, VARTAN GUIDO 21738 9,00 6,66 2,00 0,40 0,25 0,25 0,00 3,00 0,00 21,5618

36711218 SULKA, MARIANA EUGENIA QUINTINA 2559 9,00 7,91 0,40 0,50 1,00 1,00 0,60 0,00 0,25 20,6619

32829750 BARRIONUEVO, ROCIO L/D PL 9,00 8,82 0,60 0,20 0,50 0,50 0,85 0,00 0,00 20,4720

37907013 GUENTIAN, CAMILA ANTONELLA L/D PL 9,00 7,89 0,80 0,30 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 19,9921

35755936 DUARTE, GISELA L/D PL 9,00 9,18 0,80 0,30 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 19,7822

32694330 LUCK OVALLE, CYNTHIA JOANNA L/D PL 9,00 8,81 0,20 0,10 0,25 0,25 0,25 0,00 0,00 18,8623

39943488 PEPPINO CASENAVE, VALENTINA L/D PL 9,00 8,82 0,40 0,10 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 18,8224

39083210 CAPORALI, MARIA JULIANA L/D PL 9,00 7,59 0,20 0,10 0,75 0,75 0,35 0,00 0,00 18,7425
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